

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dot.: postępowania nr ZP/01/15/WIŁ

Wojskowy Instytut Łączności z siedzibą w Zegrzu, informuje, iż w postępowaniu na **dostawę urządzenia szyfrującego w ukończeniu:**

- **ASA5510 -BUN-K9 Appliance with SW 5FE 3DES/AES**
- **CAB-ACE AC Power Cord (Europe) C13 CEE 7 1.5M,**
- **CISCO-FIPS-KIT: Tamper Proof for 80/18/28/38/72/73 Routers and ASA**

nr sprawy ZP/01/15/WIŁ, wpłynęły poniższe pytania na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Niniejszym informuję, że model ASA5510-BUN-K9, którego dostawy oczekują Państwo w postępowaniu ZP-01-15-WIŁ został wycofany z produkcji i sprzedaży w połowie 2013 roku. Informacja o tym fakcie dostępna jest na stronie http://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/asa-5500-series-next-generation-firewalls/eol_C51-727283.html Następca tego serii jest Cisco ASA 5500-X, a najwierniejszym odpowiednikiem poszukiwanego przez Państwa ASA5510-BUN-K9 będzie produkt o numerze P/N: AS5512-K9, który dostępny jest w cenie katalogowej 3.995USD. Szczegółowe dane techniczne tego produktu są dostępne na stronie <http://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/asa-5500-x-series-next-generation-firewalls/data-sheet-c78-729807.html> Czy dopuszczają Państwo ofertowanie w niniejszym postępowaniu tego rozwiązania?

Odpowiedź:

Model zamawianego urządzenia determinują wytyczne Inspektoratu Systemów Informacyjnych MON (organizatora wydzielonej sieci teleinformatycznej). Ponadto, proponowany odpowiednik ASA5512-K9, nie znajduje się na liście „NATO IA PRODUCT CATALOGUE”, czyli certyfikowanych i dopuszczonych do użytku urządzeń w krajach należących do NATO.

W chwili obecnej równoważnymi i dopuszczonymi tego typu urządzeniami są modele:

Cisco ASA 5510

Cisco ASA 5520

Cisco ASA 5540

CompCrypt ETA-MIL 10Z.

Pytanie nr 2

Ze względu na fakt, że poszukiwany produkt i proponowany jego następca są produktami podwójnego zastosowania, prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 14 dni, gdyż taki czas jest potrzebny do przeprowadzenia skutecznej procedury zgłoszenia do ABW. Czy wyrażają Państwo taką zgodę.

Odpowiedź: Nie wydłuża się terminu dostawy.

ZATWIERDZAM

.....
(Przewodniczący)